

# Årsredovisning för Dolken i Forsa AB

559032-3431

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Krister Dolk  
Styrelseledamot

2023-04-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dolken i Forsa AB, 559032-3431, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer, elbesiktningar, brand- och skadeundersökningar samt skadeförebyggande besiktningar.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

#### Flerårsöversikt

Den minskade omsättningen beror på att antal anställda i bolaget har minskat under räkenskapsåret.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 439 038	8 077 693	6 678 060	3 541 357
Resultat efter finansiella poster	232 501	265 609	600 530	278 256
Soliditet %	20,8	27	39	29

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	91 497	191 966
Utdelning			-280 000
Balanseras i ny räkning		-88 034	88 034
Årets resultat			83 168
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 463</b>	<b>83 168</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	3 463
Årets resultat	83 168
<b>Summa</b>	<b>86 631</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	86 631
<b>Summa</b>	<b>86 631</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 439 038	8 077 693
Övriga rörelseintäkter		5 777	12 104
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 444 815</b>	<b>8 089 797</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 986 059	-4 545 658
Övriga externa kostnader		-543 481	-881 342
Personalkostnader	2	-667 824	-2 382 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 104	-14 598
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 210 468</b>	<b>-7 824 084</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>234 347</b>	<b>265 713</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 846	-104
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 846</b>	<b>-104</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>232 501</b>	<b>265 609</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 000	0
Förändring av överavskrivningar		-28 889	2 412
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-102 889</b>	<b>2 412</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>129 612</b>	<b>268 021</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 444	-76 055
<b>Årets resultat</b>		<b>83 168</b>	<b>191 966</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	137 117	25 221
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>137 117</b>	<b>25 221</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	276 580	204 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>276 580</b>	<b>204 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>413 697</b>	<b>229 221</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		533 995	858 933
Övriga fordringar		71 511	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 860	190 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 033	7 031
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>621 399</b>	<b>1 056 828</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		297 286	182 425
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>297 286</b>	<b>182 425</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>918 685</b>	<b>1 239 253</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 332 382</b>	<b>1 468 474</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 463	91 497
Årets resultat		83 168	191 966
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>86 631</b>	<b>283 463</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>136 631</b>	<b>333 463</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		138 000	64 000
Ackumulerade överavskrivningar		39 133	10 244
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>177 133</b>	<b>74 244</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		343 678	253 503
<b>Summa avsättningar</b>		<b>343 678</b>	<b>253 503</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		31 546	14 668
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>31 546</b>	<b>14 668</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		501 833	232 535
Skatteskulder		0	158 348
Övriga skulder		58 616	198 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 945	202 982
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>643 394</b>	<b>792 596</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 332 382</b>	<b>1 468 474</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	44 991	72 991
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	125 000	
Försäljningar/utrangeringar		-28 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>169 991</b>	<b>44 991</b>
Ingående avskrivningar	-19 770	-10 940
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		5 768
Årets avskrivningar	-13 104	-14 598
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 874</b>	<b>-19 770</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>137 117</b>	<b>25 221</b>

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 000	132 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	72 580	72 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>276 580</b>	<b>204 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>276 580</b>	<b>204 000</b>

## Underskrifter

Forsa

*Krister Dolk*  
Krister Dolk  
Styrelseledamot

2023-04-18  
Datum